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Bitte bei Zahlungen und Schriftverkehr angeben!
Datum: 07.06.2019

Kunden-Nr.: 1003

Rechnung Nr. 2019-06-1001

Rechnung


SV IntelliOnline 1989 – Am Fächerbad 3 – 76131 Karlsruhe

Mustermann GmbH
Herrn Max Mustermann
12345 Stadthausen
SV IntelliOnline 1989
Am Fächerbad 3
76131 Karlsruhe

Tel.: 0721 12345 67
E-Mail: info@intellionline.de
Internet: www.intellionline.de
















	Pos
	Leistung
	MwSt.
	Einzelpreis
	Anzahl
	Gesamtpreis

	1
	Text der ersten Position
Mehrere Zeilen sind möglich…
	19 %
	120,00 EUR
	2
	240,00 EUR

	2
	Text der zweiten Position
	19 %
	98,00 EUR
	1
	98,00 EUR

	3
	Text der dritten Position
	19 %
	12,00 EUR
	2
	24,00 EUR



Der Gesamtbetrag ist ab Erhalt dieser Rechnung zahlbar innerhalb von 7 Tagen ohne Abzug.
















[bookmark: _GoBack]Die aufgeführten Dienstleistungen haben Sie gemäß unserer AGB erhalten.
Wenn nicht anders angegeben entspricht das Leistungsdatum dem Rechnungsdatum.


362,00 EUR
68,78 EUR
430,78 EUR
Nettobetrag:
zzgl. 19 % MwSt:
Gesamtbetrag:

Volksbank Karlsruhe
BLZ: 123 4948 29
KTO: 12345672
KTO Inh.: Max Mustermann

Tel.: 0721 12345 67
E-Mail: info@intellionline.de
Internet: www.intellionline.de

SV IntelliOnline 1989
Geschäftsstelle
Am Fächerbad 3
76131 Karlsruhe
Steuer-Nr.: 12345613
Finanzamt Karlsruhe
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